inquit o me meā irā. **N**oluit enim tenebare matris
quod peccat. s. ei visio ad pietate tyrānū emol
luit. **Q**uerit autē Sen. li. 3. de bñf. c. 16. An libe
ri possent recōpēsare pñtib; maiora bñficia q̄
ab eis accepēret psequēns istā q̄stionē narrat
de pietate filioꝝ erga pñtes. **D**onēs exēplū de
Scrīptōe qui suauit p̄ez; ī plio seip̄sū obitiēs
mortis piculo p̄ patre. **I**tem ca. 22. poit exem
plum de **S**nea qui patre grauē semio p̄ mediū
hostiū agmina tulit et p̄ ignes. vñ querit ibi
dem. **Q**uid enim potest pietas. quasi diceret.
Omnia potest. q̄ pietas ad oīa valet s̄m̄ apo
stolū Et q̄d mirū si hoies ratiōe p̄diti erga pñ
tes sint p̄ij cū irrōnalia pietatem exhibeant
pñtib; put narrat **A**mbro. exam. omel. 7. po
nēs exemplū de ciconijs q̄ p̄p̄ijs p̄mis pñtes
deplumatos semio tegmine plumaz fouent
et collocato cibo pascunt et fult ro alaz suble
uant et ad volandum exercent. **V**nde subdit
ibidem. **A**mbus non est graue q̄d est pietate
plenū. nec est onerosum quod soluit naturē
debito. **N**on recusāt aues p̄ez; pascere q̄s nō
lex scripta. s̄ innata stringit. **A**d hoc cōueni
unt nō p̄cepto. sed naturalē gr̄e officio. **E**st em̄
apud eas vera pietas quā recusat aliquorū
hoim̄ impietas. **V**ñ rōnoꝝ vsu hec auis pia vo
catur. **S**ed de impietate filioꝝ erga parentes

et de pena maledictiois matris narrat Aug⁹
li. de ci. dei. 22. ca. 9. q. decem fuerunt fratres quo-
 rum septem fuerunt mares et tres feie qui ex male-
 dicto matris sunt puniti tremore mebroz horribi-
 li quorum duo. s. frater et soror fuerunt sanati in ec-
 cllesia beati Stephani alijs in ultione permanenti-
 bus. Cosimilis vindicta narrat nris temporibus
 iuxta Stanfordiam contigisse de quodam filio matris
 molesto et contrario quem illa quodam die dominico
 nimium anxiosa maledixit in presentia totius pro-
 chie. Qui ob hoc confusus postquam quilibet ad sua
 reuersus est: sub quodam altari se abscondit ac
 postquam ostium ecclesie clausum fuit ille filius maledi-
 ctus se cordula capane miserabiliter nemine pre-
 serte suspendit.

Distinatio tertia secunde partis huius
summe

Capitulum primum.

Demum de hac distinctione tertia admo-
 nendi sunt fratres in se ad mutuam
 dilectionem ex quo sunt ex eisdem peniti-
 bus et principijs. Unde dicitur precipue se
 mutuo diligere quod coeant eandem naturam. put
ait sapiens ethi. 8. Ita de mutua dilectione fra-
 trum ait Valerius li. 1. ca. 1. Hanc caritatem frat-
 terne beneuolentie primus gradus accipit Et ponit
 exempla de fabio qui delatum sibi triumphum a senatu